
UCHWAŁA NR XXXIX/424/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7  sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2014 r. (M.P. z 2013 r., poz. 724) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7  października 2013 r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2014 r. (M.P. z 2013 r., poz. 812)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/411/2013 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014 w §1 ust. 2  lit. a otrzymuje 
brzmienie: „a) o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5t i poniżej 12t - w zależności od dopuszczalnej masy 
całkowitej oraz wpływu na środowisko naturalne: 

Ciągnik siodłowy lub balastowy
Dopuszczalna masa całkowita

Posiadający certyfikat EURO Nie posiadający certyfikatu EURO
Od 3,5t do 5,5t włącznie 1.100,00 zł 1.300,00 zł
Powyżej 5,5t do 9  t włącznie 1.200,00 zł 1.400,00 zł
Powyżej 9t i poniżej 12t 1.400,00 zł 1.600,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7867


		2013-12-30T09:01:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




